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REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI  AGRIGENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI SERVIZI DI PULIZIA E 

IGIENE AMBIENTALE DEI LOCALI AMMINISTRATIVI, SANITARI E OSPEDALIERI 

DELL’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO. 
 
 
 
 
 
 

SCHEDA 1.E 

PIANO DI SPESA 
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Importo in € 
4.979.527,31 

Aree a Bassissimo 
Rischio [BBR] . 

Frequenze 
pulizie  

Aree a Basso Rischio   - 
[BR]   . 

Frequenze 
pulizie  

Aree a Medio Rischio   - 
[MR]  . 

Frequenze 
pulizie  

Aree ad Alto Rischio - 
[AR]  . 

Frequenze 
pulizie  

Aree ad Alto Rischio - 
[AR] BCM . 

Frequenze 
pulizie  

Superficie 
totale 

% 

P
.O

. 

    18% 1/7 24% 5/7 35% 7/7 14% 7/7 9% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 24.859,35   € 509.616,75   € 1.383.664,72   € 841.074,80   € 1.006.803,82   143.862  

    
  

  
  TOTALE € 3.766.019,44    

D
istre

tti 

    18% 1/7 31% 5/7 40% 5/7 11% 5/7 0% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 5.405,88   € 143.143,07   € 343.873,73   € 143.706,18   € 0,00   31.284  

    
  

  
  TOTALE € 636.128,86    

U
ffici 

    23% 1/7 38% 5/7 39% 5/7 0% 5/7 0% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 302,28   € 143.143,07   € 14.671,85   € 0,00   € 0,00   1.369  

    
  

  
  TOTALE € 22.652,57    

C
.S.M

. 

    19% 1/7 41% 5/7 18% 7/7 22% 7/7 0% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 586,96   € 19.474,05   € 15.917,52   € 29.564,41   € 0,00   3.218  

    
  

  
  

TOTALE € 65.542,94 
   

P
o

liam
b

u
lato

ri 

    11% 1/7 40% 5/7 27% 5/7 21% 5/7 1% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 1.392,44   € 77.850,14   € 97.834,85   € 115.635,95   € 10.253,43   13.186  

    
  

  
  

TOTALE € 302.966,81 
   

V
e

terin
aria 

    21% 1/7 34% 5/7 16% 5/7 29% 5/7 0% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 264,30   € 6.579,12   € 5.764,20   € 15.876,73   € 0,00   1.311  

    
  

  
  

TOTALE € 28.484,36 
   

cta - rsa 

    10% 1/7 15% 7/7 20% 7/7 21% 7/7 34% 14/7   100% 

Canone mq 
0,08 

 

1,23 

 

2,29 

 

3,48 

 

6,48 

 
   

Costo annuale € 352,03   € 8.118,74   € 20.153,83   € 32.158,12   € 96.949,61   3.667  

    
  

  
  

TOTALE € 157.732,34 
197.897,00  
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